
  

 

 
 

   РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ  

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11-я сессия  1-го  созыва 

«10» февраля 2015г.                                                                                                     № 96  
 

 
О поручении Главе Администрации 

Угловского сельского поселения заказать 

проектно-сметную документацию и 

определение подрядчика выполнения работ 

по капитальному ремонту ул. С. Лазо, 

Первомайская, Комарова, Гайдара, 

Победы в  с. Угловое, Бахчисарайский 

район, Республики Крым 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», решением 6-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета 

№ 58 от 04.12.2014 года «О создании муниципального унитарного предприятия «Угловское 

коммунальное хозяйство» Угловского сельского поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ УСТАНОВИЛ: 

Для включения в программу экономического развития Бахчисарайского района на 2015 год, 

в связи с необходимостью ремонта дорожного покрытия в Угловском сельском поселении 

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.  Поручить главе Администрации Угловского сельского поселения заказать проектно-

сметную документацию и определить подрядчика для выполнения работ по 

капитальному ремонту ул. С. Лазо, Первомайская, Комарова, Гайдара, Победы в с. 

Угловое, Бахчисарайский район, Республики Крым. 

2. Заключить договор на оказание услуг по техническому надзору данных объектов                         

с организацией имеющей наличие соответствующей российскому законодательству 

нормативно-правовой базы. 

3. При определении подрядчика для выполнения работ учитывать наличие 

лицензированной документации для работы с бюджетными учреждениями. 

4.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде 

Угловского сельского совета и официальном сайте: www.угловскийсовет.рф.  

 

 
 

  

Председатель  

Угловского сельского совета                                                            Н.Н. Сосницкая                                      

 


